

**Lucrari de renovare a spatiilor
de igiena, instalatiilor sanitare si
a retelelor de apeduct si
canalizare in caminul nr.1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 777 150 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii bloc sanitar				
		1.1. прачечная				
		1.1.1. стены				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,00	23,54 22,94	659,17 642,37
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,00	128,60 101,96	3 600,91 2 854,99
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2	28,00	6,45 2,55	180,57 71,37
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	28,00	492,35 246,41	13 785,74 6 899,56
		Total стены				18 226,40

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				10 468,30
		1.1.2. Потолок				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,00	23,54 22,94	164,79 160,59
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrunder)	m2	7,00	6,45 2,55	45,14 17,84
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2	7,00	317,08 186,93	2 219,59 1 308,54
		Total Потолок Inclusiv salariu				2 429,53 1 486,97
		1.1.3. Полы				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,00	67,28 66,28	470,94 463,94
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	7,00	7,95 2,55	55,64 17,84
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	7,00	454,77 212,43	3 183,43 1 486,97
		Total Полы Inclusiv salariu				3 710,00 1 968,75
		Total прачечная Inclusiv salariu				24 365,93 13 924,03
		1.2. Рукомойки				
		1.2.1. стены				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	21,00	23,54 22,94	494,38 481,78
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de	m2	21,00	128,60 101,96	2 700,68 2 141,24

1	2	3	4	5	6	7
		beton				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2	21,00	6,45 2,55	135,43 53,53
14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	21,00	492,35 246,41	10 339,30 5 174,67
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,00	35,69 35,69	214,12 214,12
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,00	2 126,33 68,83	12 757,95 412,95
		Total стены Inclusiv salariu				26 641,88 8 478,31
		1.2.2. Потолок				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,00	23,54 22,94	164,79 160,59
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2	7,00	6,45 2,55	45,14 17,84
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2	7,00	317,08 186,93	2 219,59 1 308,54
		Total Потолок Inclusiv salariu				2 429,53 1 486,97
		1.2.3. Полы				
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,00	67,28 66,28	470,94 463,94
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	7,00	7,95 2,55	55,64 17,84
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie	m2	7,00	454,77	3 183,43

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2			212,43	1 486,97
		Total Покрытия Inclusiv salariu				3 710,00 1 968,75
		1.2.4. Оборудование				
23	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,00	buc	7,00	553,48 50,98	3 874,37 356,87
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 874,37 356,87
		Total Рукомойки Inclusiv salariu				36 655,78 12 290,91
		1.3. Туалет 1.3.1. стены				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	30,00	23,54 22,94	706,26 688,26
25	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	30,00	128,60 101,96	3 858,12 3 058,92
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2	30,00	6,45 2,55	193,47 76,47
27	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	30,00	492,35 246,41	14 770,43 7 392,39
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,00	35,69 35,69	392,56 392,56

1	2	3	4	5	6	7
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,00	2 126,33 68,83	23 389,58 757,08
		Total стены Inclusiv salariu				43 310,43 12 365,68
		1.3.2. Потолок				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	23,54 22,94	235,42 229,42
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2	10,00	6,45 2,55	64,49 25,49
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2	10,00	317,08 186,93	3 170,84 1 869,34
		Total Потолок Inclusiv salariu				3 470,75 2 124,25
		1.3.3. Полы				
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,00	67,28 66,28	672,77 662,77
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	10,00	7,95 2,55	79,49 25,49
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	10,00	454,77 212,43	4 547,75 2 124,25
		Total Полы Inclusiv salariu				5 300,01 2 812,51
		1.3.4. прочие работы				
36	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	8,00	93,47 93,47	747,74 747,74
37	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan	buc	8,00	2 579,16 399,36	20 633,27 3 194,87

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05				
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	6,00	80,72 80,72	484,33 484,33
39	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	6,00	1 458,71 157,19	8 752,29 943,17
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	11,00	730,20 140,20	8 032,21 1 542,21
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	3,00	73,36 11,05	220,07 33,14
		Total прочие работы Inclusiv salariu				38 869,90 6 945,45
		Total Туалет Inclusiv salariu				90 951,08 24 247,89
		1.4. душевая 1.4.1. стены				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	32,00	23,54 22,94	753,34 734,14
43	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2	32,00	128,60 101,96	4 115,33 3 262,85

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2	32,00	6,45 2,55	206,37 81,57
45	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	32,00	492,35 246,41	15 755,13 7 885,22
		Total стены Inclusiv salariu				20 830,17 11 963,78
		1.4.2. Потолок				
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,00	23,54 22,94	235,42 229,42
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2	10,00	6,45 2,55	64,49 25,49
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2	10,00	317,08 186,93	3 170,84 1 869,34
		Total Потолок Inclusiv salariu				3 470,75 2 124,25
		1.4.3. Полы				
49	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,00	67,28 66,28	672,77 662,77
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	10,00	7,95 2,55	79,49 25,49
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	10,00	454,77 212,43	4 547,75 2 124,25
		Total Полы Inclusiv salariu				5 300,01 2 812,51
		1.4.4. Оборудование				
52	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" Material marunt (fuior de cinepa, ulei de in, grund etc.)=1,02	buc	5,00	356,99 30,59	1 784,95 152,95

1	2	3	4	5	6	7
53	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (ппр25) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc	3,00	77,67 15,29	233,00 45,88
54	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"(ппр20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc	3,00	77,67 15,29	233,00 45,88
55	material	планка устоновочная	buc	7,00	120,00 0,00	840,00 0,00
56	material	Эрэмка 20 резьба 1/2 20 поло	buc	30,00	15,00 0,00	450,00 0,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				3 540,95 244,71
		Total душевая Inclusiv salariu				33 141,87 17 145,25
		1.5. Бойлерная				
		1.5.1. стены				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	24,00	23,54 22,94	565,01 550,61
58	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	24,00	128,60 101,96	3 086,50 2 447,14
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2	24,00	6,45 2,55	154,78 61,18
60	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	24,00	492,35 246,41	11 816,34 5 913,91
		Total стены Inclusiv salariu				15 622,63 8 972,83

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.2. Потолок				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	3,84	23,54 22,94	90,40 88,10
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2	3,84	6,45 2,55	24,76 9,79
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2	3,84	317,08 186,93	1 217,60 717,83
		Total Потолок Inclusiv salariu				1 332,77 815,71
		1.5.3. Полы				
64	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	3,84	67,28 66,28	258,34 254,50
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	3,84	7,95 2,55	30,52 9,79
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	3,84	454,78 212,43	1 746,34 815,71
		Total Полы Inclusiv salariu				2 035,20 1 080,00
		Total Бойлерная Inclusiv salariu				18 990,60 10 868,55
		Total Reparatii bloc sanitar Inclusiv salariu				204 105,25 78 476,63
		2. Etajul II				
		2.1. Reparatie bloc sanitar				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	104,00	23,54 22,94	2 448,36 2 385,96
68	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2	104,00	128,60 101,96	13 374,82 10 604,26

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton				
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	23,43	67,28 66,28	1 576,29 1 552,86
70	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	23,43	503,19 259,16	11 789,71 6 072,08
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	67,00	66,64 46,73	4 465,11 3 131,14
72	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	23,43	571,72 378,12	13 395,32 8 859,27
73	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	80,00	492,35 246,41	39 387,82 19 713,04
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,30	2 126,33 68,83	2 764,22 89,47
75	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,30	2 126,33 68,83	2 764,22 89,47

1	2	3	4	5	6	7
76	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,30	2 126,33 68,83	2 764,22 89,47
77	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,30	2 126,33 68,83	2 764,22 89,47
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,70	2 126,33 68,83	3 614,75 117,00
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,70	2 126,33 68,83	3 614,75 117,00
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,70	2 126,33 68,83	3 614,75 117,00
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,10	2 126,33 68,83	2 338,96 75,71

1	2	3	4	5	6	7
82	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,10	2 126,33 68,83	2 338,96 75,71
83	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,40	2 126,33 68,83	9 355,83 302,83
		Total Reparatie bloc sanitar Inclusiv salariu				122 372,32 53 481,77
		2.2. Ventilare				
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,00	87,48 42,48	262,45 127,45
85	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	buc	6,00	127,45 127,45	764,73 764,73
		Total Ventilare Inclusiv salariu				1 027,18 892,18
		Total Etajul II Inclusiv salariu				123 399,51 54 373,95
		3. Retele apeduct si canalizare et.I				
		3.1. Etajul II, Etajul I - retele apeduc si canalizare				
86	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	30,00	99,05 26,34	2 971,37 790,22
87	SA14C	Teava din material plastic	m	12,00	109,40	1 312,77

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm			28,04	336,48
88	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	20,00	120,97 30,59	2 419,33 611,78
89	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (32) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	3,00	166,82 11,05	500,46 33,14
90	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	10,00	70,34 11,05	703,41 110,46
91	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод ПЕ 20 90rp)	buc	100,00	29,87 23,79	2 987,16 2 379,16
92	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод ПЕ 32 90rp)	buc	15,00	36,87 23,79	553,07 356,87
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*25*32)	buc	10,00	39,87 23,79	398,72 237,92
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*25*32)	buc	30,00	39,87 23,79	1 196,15 713,75
95	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (муфа 20)	buc	20,00	29,87 23,79	597,43 475,83
96	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	10,00	36,87	368,72

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (myфа 32)			23,79	237,92
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 20 40p)	buc	50,00	29,87 23,79	1 493,58 1 189,58
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 20)	buc	10,00	29,87 23,79	298,72 237,92
99	material	клипсы на 20	buc	60,00	3,00 0,00	180,00 0,00
100	material	клипсы на 32	buc	50,00	8,00 0,00	400,00 0,00
101	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход 32*25)	buc	6,00	34,87 23,79	209,23 142,75
102	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход 32*25)	buc	6,00	34,87 23,79	209,23 142,75
103	SA08F	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,04	m	8,00	115,78 76,47	926,28 611,78
104	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (тройник 25*20*25)	buc	20,00	36,87 23,79	737,43 475,83
105	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (отвод 25)	buc	30,00	31,87 23,79	956,15 713,75
106	material	клипсы на 25	buc	50,00	5,00 0,00	250,00 0,00
107	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	10,00	36,87	368,72

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*20*32)			23,79	237,92
108	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc	2,00	184,69 89,22	369,39 178,44
		Total Etajul II, Etajul I - retele apeduc si canalizare Inclusiv salariu				20 407,31 10 214,24
		3.2. Rețele de apeduct si canalizare				
109	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	28,00	153,38 61,18	4 294,72 1 713,00
110	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	22,00	153,38 61,18	3 374,42 1 345,92
111	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	2,50	153,38 61,18	383,46 152,95
112	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	1,50	153,38 61,18	230,07 91,77
113	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip	m	25,00	141,26	3 531,48

1	2	3	4	5	6	7
		usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04			49,28	1 232,07
114	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	4,00	141,26 49,28	565,04 197,13
115	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	3,00	141,26 49,28	423,77 147,85
116	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (тройник дм110) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	32,00	96,03 46,73	3 073,02 1 495,47
117	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (переход дм110) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	6,00	101,16 46,73	606,94 280,40
118	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (отвод дм110) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	70,00	90,91 46,73	6 363,48 3 271,34
119	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc	10,00	61,22 33,99	612,15 339,88

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 50мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04				
120	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (трап 50мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	10,00	139,22 33,99	1 392,15 339,88
121	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (трап 110мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	2,00	191,22 33,99	382,43 67,98
122	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ревизия) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	5,00	111,41 46,73	557,03 233,67
123	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ревизия 50мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	3,00	80,66 46,73	241,97 140,20
124	material	крепление д110	buc	30,00	20,00 0,00	600,00 0,00
125	material	крепление д50	buc	20,00	12,00 0,00	240,00 0,00
126	material	шпилька 8мм	buc	6,00	15,00 0,00	90,00 0,00
127	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, garnituri, nituri etc.)=1,02	m	1,00	192,88 110,46	192,88 110,46

1	2	3	4	5	6	7
128	material	смазущее вещество	buc	2,00	10,00 0,00	20,00 0,00
		Total Retele de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				27 175,02 11 159,96
		3.3. Instalati sanitare				
129	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	7,00	153,38 61,18	1 073,68 428,25
130	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m	3,00	141,26 49,28	423,77 147,85
131	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 110*50*110) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	2,00	87,22 33,99	174,43 67,98
132	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 110*110*110) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	2,00	82,02 33,99	164,03 67,98
133	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (переход 110*50) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	2,00	76,82 33,99	153,63 67,98
134	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc	4,00	139,22 33,99	556,86 135,95

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (трап 50мм) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04				
135	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (отвод 50 90гр) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	4,00	56,02 33,99	224,06 135,95
136	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (отвод 50 45гр) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	4,00	56,02 33,99	224,06 135,95
137	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Гофра) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	8,00	218,32 97,72	1 746,52 781,72
138	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	8,00	2 335,50 356,87	18 684,03 2 854,99
139	material	крпление на унитаз	buc	8,00	10,00 0,00	80,00 0,00
140	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	7,00	1 540,99 161,44	10 786,95 1 130,10
141	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar	buc	7,00	553,48 50,98	3 874,37 356,87

1	2	3	4	5	6	7
		sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,00				
142	material	кркпление на мойки	buc	8,00	10,00 0,00	80,00 0,00
143	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,00	54,02 18,69	432,14 149,55
144	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 32 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	m	24,00	130,08 37,39	3 121,91 897,28
145	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 32 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	m	8,00	130,08 37,39	1 040,64 299,09
146	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 32*32*32) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	6,00	50,82 33,99	304,89 203,93
147	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 25*20*25) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc	15,00	47,70 33,99	715,43 509,82
148	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc	20,00	47,70 33,99	953,90 679,76

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 25*20*25) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04				
149	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (отвод 20) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	10,00	55,03 46,73	550,32 467,33
150	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (соединительные части ПВХ дм 20) Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc	1,00	55,03 46,73	55,03 46,73
		Total Instalati sanitare Inclusiv salariu				45 420,67 9 565,07
		3.4. двери и перегородки				
151	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	35,46	1 226,33 68,83	43 485,51 2 440,56
		Total двери и перегородки Inclusiv salariu				43 485,51 2 440,56
		Total Retele apeduct si canalizare et.I Inclusiv salariu				136 488,51 33 379,84

		Total	lei	463 993
		CAS (ПЗ) * 24 %	24,00 %	39 895
		Transportarea materialelor (ПЗ+CAS) * 10 %	10,00 %	29 707
		Cheltuieli de regie (ПЗ+CAS+Transp) * 14,5 %	14,50 %	77 371
		Beneficiu de deviz (ПЗ+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	36 658
		TVA (ПЗ+CAS+Transp+Cheltu+Benefi)	20,00 %	129 525

1	2	3	4	5	6	7
		* 20 %				
						777 150
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				166 230

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de renovare a spatiilor
de igiena, instalatiilor sanitare si
a retelelor de apeduct si
canalizare in caminul nr.1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 777 150 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,1715	84,97	99,54
2.	7122050013400	Zidar	h-om	274,8308	84,97	23 352,37
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	50,6328	84,97	4 302,27
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	66,7755	84,97	5 673,91
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	85,1400	84,97	7 234,35
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,8953	84,97	2 030,38
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	451,6400	84,97	38 375,85
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,97	110,46
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,1704	84,97	3 668,19
10.	7422010060100	Timplar	h-om	176,0335	84,97	14 957,57
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	154,6826	84,97	13 143,38
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,5700	84,97	303,34
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	623,5000	84,97	52 978,79
		Total manopera				166 230

Materiale:

1.	01	планка устоновочная	buc	7,0000	120,00	840,00
2.	02	Эрэмка 20 резба 1/2 20 поло	buc	30,0000	15,00	450,00
3.	03	клипсы на 20	buc	60,0000	3,00	180,00
4.	04	клипсы на 32	buc	50,0000	8,00	400,00
5.	05	клипсы на 25	buc	50,0000	5,00	250,00
6.	06	крпление д110	buc	30,0000	20,00	600,00
7.	07	крпление д50	buc	20,0000	12,00	240,00
8.	08	шпилька 8мм	buc	6,0000	15,00	90,00
9.	09	смазущее вещество	buc	2,0000	10,00	20,00
10.	091	крпление на унитаэ	buc	8,0000	10,00	80,00
11.	092	крпление на мойки	buc	8,0000	10,00	80,00
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,2140	160,00	994,24
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3500	3,00	10,05
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 225,4000	0,01	12,25
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	33,9000	2 000,00	67 800,00
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,0910	2,00	12,18
17.	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	7,2325	21,00	151,88

18.	2320167317232	Diclorețan	kg	7,1817	20,00	143,63
19.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	15,2229	20,00	304,46
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,6800	80,00	2 774,40
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,9260 5,6760	25,00 35,00	648,15 198,66
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,8000	45,00	1 206,00
23.	24302261000001	Fuga	kg	112,4584	25,00	2 811,46
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,1380	60,00	728,28
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	11,1750	30,00	335,25
26.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	93,7200	6,00	562,32
27.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	955,4600	6,00	5 732,76
28.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0600	30,00	1,80
29.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	16,6400	45,00	748,80
30.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,0100	45,00	1 080,45
31.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,4000	60,00	504,00
32.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	137,7914	85,00	11 712,26
33.	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	8,4864	35,00	297,02
34.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6720 30,6000 2,1420 12,2400 20,4000	25,00 29,00 35,00 38,00 86,00	91,80 887,40 74,97 465,12 1 754,40
35.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,4000	40,00	336,00
36.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0302	80,00	82,42
37.	2523156712230-1	тройник 110 canalizare	buc	32,8000	45,00	1 476,00
38.	2523156712230-10	Тройник 110*110*110	buc	2,0800	45,00	93,60
39.	2523156712230-11	переход 110*50	buc	2,0800	40,00	83,20
40.	2523156712230-12	отвод 50 90гр	buc	4,1600	20,00	83,20
41.	2523156712230-13	отвод 50 45гр	buc	4,1600	20,00	83,20
42.	2523156712230-14	тройник 32*32*32	buc	6,2400	15,00	93,60
43.	2523156712230-15	тройник 25*20*25	buc	36,4000	12,00	436,80
44.	2523156712230-16	отвод 20	buc	10,2500	5,00	51,25
45.	2523156712230-17	соединение 20	buc	1,0250	5,00	5,13
46.	2523156712230-2	переход 110	buc	6,1500	50,00	307,50
47.	2523156712230-3	отвод 110	buc	71,7500	40,00	2 870,00
48.	2523156712230-4	тройник 50 canalizare	buc	10,4000	25,00	260,00
49.	2523156712230-5	трап 50 canalizare	buc	14,5600	100,00	1 456,00
50.	2523156712230-6	трап 110 canalizare	buc	2,0800	150,00	312,00
51.	2523156712230-7	Ревизия 110мм	buc	5,1250	60,00	307,50
52.	2523156712230-8	Ревизия 50мм	buc	3,0750	30,00	92,25
53.	2523156712230-9	Тройник 110*50*110	buc	2,0800	50,00	104,00
54.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,9984	5,00	4,99
55.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,3328	5,00	1,66
56.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,2496	5,00	1,25
57.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,3328	5,00	1,66
58.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	1,5808	5,00	7,90
59.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,4800	5,00	12,40
60.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	9,8400	5,00	49,20
61.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,3800	5,00	61,90
62.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,4800	5,00	12,40

63.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	42,0000	40,00	1 680,00
64.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare	buc	8,0000	35,00	280,00
65.	2523156721037-1	отвод ПЕ20 90гр	buc	100,0000	5,00	500,00
66.	2523156721037-10	отвод 25	buc	30,0000	7,00	210,00
67.	2523156721037-11	Тройник 32*20*32	buc	10,0000	12,00	120,00
68.	2523156721037-2	отвод ПЕ32 90гр	buc	15,0000	12,00	180,00
69.	2523156721037-3	Тройник 32*25*32	buc	40,0000	15,00	600,00
70.	2523156721037-4	муфа 20	buc	20,0000	5,00	100,00
71.	2523156721037-5	муфа 32	buc	10,0000	12,00	120,00
72.	2523156721037-6	отвод 20 40гр	buc	50,0000	5,00	250,00
73.	2523156721037-7	отвод 20	buc	10,0000	5,00	50,00
74.	2523156721037-8	переход 32*25	buc	12,0000	10,00	120,00
75.	2523156721037-9	тройник 25*20*25	buc	20,0000	12,00	240,00
76.	2622102438000	Lavoar	buc	48,8526	1 100,00	53 737,86
77.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	16,8064	1 600,00	26 890,24
78.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	16,6400	100,00	1 664,00
79.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,2114	100,00	721,14
80.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	763,7220	2,50	1 909,31
81.	2652102100737	Var hidratat	kg	860,4000	4,00	3 441,60
82.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,0560	4,00	136,22
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0200	4,00	16,08
84.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	38,9752	200,00	7 795,04
85.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	9,1377	160,00	1 462,03
86.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,1950	0,00	0,00
87.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,8240	0,00	0,00
88.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	153,2520	6,00	919,51
89.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	221,4930	200,00	44 298,60
90.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	24,6015	200,00	4 920,30
91.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	75,1160	3,00	225,35
92.	2732103646151b	Панouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	39,7320	120,00	4 767,84
93.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,0000	40,00	120,00
94.	2822115708000	Element de sustinere	buc	70,2900	4,00	281,16
95.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	23,4300	72,00	1 686,96
96.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	10,3092	50,00	515,46
97.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	277,4400	0,50	138,72
98.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 241,7900	0,30	372,54
99.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	726,3300	0,30	217,90
100.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,4000	40,00	336,00
101.	2874136313300	Diblu din metal	buc	151,3600	1,00	151,36
102.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	25,00	11,25
103.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,4000	15,00	126,00
104.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,2600	80,00	1 060,80
105.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,2600	50,00	663,00
106.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,2400	10,00	122,40
107.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	16,6400	50,00	832,00
108.	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	4,0800	25,00	102,00
109.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	5,1000	300,00	1 530,00
110.	2913124201350b	гофра	buc	8,0400	120,00	964,80

111.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	25,0700	500,00	12 535,00
112.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0100	50,00	100,50
113.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	3,0150	50,00	150,75
				10,0500	54,00	542,70
				3,0150	140,00	422,10
114.	2913124202100-1	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	3,0180	50,00	150,90
115.	2913124202100-2	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	3,0180	50,00	150,90
116.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	10,0500	5,00	50,25
				9,0510	12,00	108,61
				3,0150	15,00	45,23
117.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	16,6400	50,00	832,00
118.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	16,6400	60,00	998,40
119.	3220137315778	Decapant	kg	0,3920	10,00	3,92
120.	4011106202741	Energie electrica	kw	69,3600	3,00	208,08
121.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,5974	10,00	155,97
122.	4100126202818	Apa	m3	3,4978	10,00	34,98
123.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5340	3,00	31,60
		Total materiale de construcții				297 070

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,8319	10,00	58,32
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,3588	25,00	33,97
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,0437	10,00	100,44
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7352	25,00	18,38
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	15,6950	25,00	392,38
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1950	25,00	29,88
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,3650	25,00	59,13
		Total utilaje de construcții				692

Total	lei	463 993
CAS (II3) * 24 %	24,00 %	39 895
Transportarea materialelor (II3+CAS) * 10 %	10,00 %	29 707
Cheltuieli de regie (II3+CAS+Transp) * 14,5 %	14,50 %	77 371
Beneficiu de deviz (II3+CAS+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	36 658
TVA (II3+CAS+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	129 525

Total deviz:

777 150

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de renovare a spatiilor de igiena, Investitor
instalatiilor sanitare si a retelelor de apeduct si
canalizare in caminul nr.1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii bloc sanitar				
		1.1. прачечная				
		1.1.1. стены				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
		1.1.2. Потолок				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrunder)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2			317,08 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151b	Panouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.1.3. Полы				
8	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			7,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,77 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.2. Рукомойки				
		1.2.1. стены				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
14	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0730	25,00	1,82
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69 35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.2.2. Потолок				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrund)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2			317,08 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151Ь	Panouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.2.3. Полы				
20	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
21	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			7,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,77 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.2.4. Оборудование				
23	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,00	buc			553,48 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	502,50
		1.3. Туалет				
		1.3.1. стены				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
25	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
26	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
27	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33
						68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.3.2. Потолок				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54
						22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrunder)	m2			6,45
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2			317,08
						186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151b	Panouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.3.3. Полы				
33	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28
						66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			7,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,77
						212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.3.4. прочие работы				
36	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			93,47
						93,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,47
37	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,05	buc			2 579,16
						399,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	84,97	399,36
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 600,00	1 696,80
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	105,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	60,00	63,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	40,00	42,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	40,00	42,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	60,00	63,00
38	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,72
						80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,72
39	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,02	buc			1 458,71
						157,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,97	157,19
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 100,00	1 133,22
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,30
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
40	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			730,20
						140,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
41	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			73,36
						11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	50,00	50,25
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	12,00	12,06
		1.4. душевая				
		1.4.1. стены				
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			23,54

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
43	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
45	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
		1.4.2. Потолок				
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonoground)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2			317,08 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151b	Panouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.4.3. Полы				
49	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
50	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			7,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
51	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,77 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.4.4. Оборудование				
52	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2" Material marunt (fuior de cinepa, ulei de in, grund etc.)=1,02	buc			356,99 30,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	306,00
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	25,00	20,40
53	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (ппр25) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc			77,67 15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2913124202100-1	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	50,00	50,30
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	12,00	12,07
54	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"(ппр20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,01	buc			77,67 15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2913124202100-2	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	50,00	50,30
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	12,00	12,07
55	material	планка устоновочная	buc			120,00 0,00
	01	планка устоновочная	buc	1,0000	120,00	120,00
56	material	Эрэмка 20 резьба 1/2 20 поло	buc			15,00 0,00
	02	Эрэмка 20 резба 1/2 20 поло	buc	1,0000	15,00	15,00
		1.5. Бойлерная				
		1.5.1. стены				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
58	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrand)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
60	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
		1.5.2. Потолок				
61	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betonogrand)	m2			6,45 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
63	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Вагонка", inclusiv sistemul-grila	m2			317,08 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151b	Panouri "вагонка" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.5.3. Полы				
64	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			7,95 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			454,78 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,30
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,00	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		2. Etajul II				
		2.1. Reparatie bloc sanitar				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,54 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
68	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			128,60 101,96
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,00	14,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
69	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			67,28 66,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
70	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			503,19 259,16
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	84,97	242,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	6,00	24,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,64 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
72	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv	m2			571,72 378,12

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor				
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0500	84,97	344,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3900	160,00	62,40
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	72,00	72,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	50,00	22,00
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	0,30	15,90
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,30	9,30
	2822115708000	Element de sustinere	buc	3,0000	4,00	12,00
73	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			492,35 246,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	84,97	246,41
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	200,00	206,04
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	25,00	10,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	10,00	0,25
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	25,00	1,82
74	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
75	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
76	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
77	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 126,33 68,83

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
78	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
81	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
82	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
83	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 126,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		2.2. Ventilare				
84	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			87,48 42,48
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	40,00	40,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
85	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	buc			127,45 127,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	110,46
		3. Retele apeduct si canalizare et.I				
		3.1. Etajul II, Etajul I - retele apeduc si canalizare				
86	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			99,05 26,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	29,00	29,58
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	5,00	1,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	5,00	1,05
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	40,00	40,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	30,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	25,00	0,52
87	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			109,40 28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	38,00	38,76
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	5,00	0,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,00	0,95
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	40,00	40,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
88	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m			120,97 30,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	86,00	87,72
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	5,00	0,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	5,00	0,95
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	2,00	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	25,00	0,60
89	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (32) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			166,82 11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	140,00	140,70
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	15,00	15,07
90	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			70,34 11,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,97	11,05
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	54,00	54,27
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,03
91	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод ПЕ 20 90гр)	buc			29,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-1	отвод ПЕ20 90гр	buc	1,0000	5,00	5,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
92	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод ПЕ 32 90гр)	buc			36,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-2	отвод ПЕ32 90гр	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
93	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*25*32)	buc			39,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-3	Тройник 32*25*32	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
94	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*25*32)	buc			39,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-3	Тройник 32*25*32	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
95	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (муфа 20)	buc			29,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-4	муфа 20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
96	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (муфа 32)	buc			36,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-5	муфа 32	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
97	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 20 40гp)	buc			29,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-6	отвод 20 40гp	buc	1,0000	5,00	5,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
98	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Отвод 20)	buc			29,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-7	отвод 20	buc	1,0000	5,00	5,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
99	material	клипсы на 20	buc			3,00 0,00
	03	клипсы на 20	buc	1,0000	3,00	3,00
100	material	клипсы на 32	buc			8,00 0,00
	04	клипсы на 32	buc	1,0000	8,00	8,00
101	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход 32*25)	buc			34,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-8	переход 32*25	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
102	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (переход 32*25)	buc			34,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-8	переход 32*25	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
103	SA08F	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)=1,04	m			115,78 76,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	35,00	37,13
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	5,00	0,62
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	5,00	0,99
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	5,00	0,16
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,00	0,21
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	5,00	0,21
104	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (тройник 25*20*25)	buc			36,87 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-9	тройник 25*20*25	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
105	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (отвод 25)	buc			31,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-10	отвод 25	buc	1,0000	7,00	7,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
106	material	клипсы на 25	buc			5,00
	05	клипсы на 25	buc	1,0000	5,00	5,00
107	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 32*20*32)	buc			36,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037-11	Тройник 32*20*32	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	2,00	0,03
108	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinapa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc			184,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,22
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	50,00	50,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23
		3.2. Retele de apeduct si canalizare				
109	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			153,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	20,00	0,31
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,17
110	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			153,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	20,00	0,31
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,17
111	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			153,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	20,00	0,31
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,17
112	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala,	m			153,38
						61,18

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	20,00	0,31
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,17
113	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			141,26 49,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	84,97	49,28
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	20,00	0,21
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	20,00	0,15
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	21,00	0,13
114	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			141,26 49,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	84,97	49,28
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	20,00	0,21
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	20,00	0,15
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	21,00	0,13
115	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			141,26 49,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	84,97	49,28
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	20,00	0,21
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	20,00	0,15
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	21,00	0,13
116	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (тройник дм110) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			96,03 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-1	тройник 110 canalizare	buc	1,0000	45,00	46,13
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
117	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (переход дм110) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			101,16 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-2	переход 110	buc	1,0000	50,00	51,25
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
118	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc			90,91

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, avind diametrul de 110 mm (отвод дм110) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02				46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-3	отвод 110	buc	1,0000	40,00	41,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
119	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 50мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			61,22 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-4	тройник 50 canalizare	buc	1,0000	25,00	26,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
120	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (трап 50мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			139,22 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-5	трап 50 canalizare	buc	1,0000	100,00	104,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
121	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (трап 110мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			191,22 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-6	трап 110 canalizare	buc	1,0000	150,00	156,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
122	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ревизия) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			111,41 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-7	Ревизия 110мм	buc	1,0000	60,00	61,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
123	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ревизия 50мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			80,66 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-8	Ревизия 50мм	buc	1,0000	30,00	30,75
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
124	material	крепление д110	buc			20,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	06	крпление д110	buc	1,0000	20,00	20,00
125	material	крепление д50	buc			12,00
						0,00
	07	крпление д50	buc	1,0000	12,00	12,00
126	material	шпилька 8мм	buc			15,00
						0,00
	08	шпилька 8мм	buc	1,0000	15,00	15,00
127	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm Material marunt(suruburi, gernituri, nituri etc.)=1,02	m			192,88
						110,46
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,97	110,46
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	80,00	82,42
128	material	смазущее вещество	buc			10,00
						0,00
	09	смазущее вещество	buc	1,0000	10,00	10,00
		3.3. Instalati sanitare				
129	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			153,38
						61,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	20,00	0,67
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	20,00	0,31
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	21,00	0,17
130	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	m			141,26
						49,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	84,97	49,28
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0300	85,00	91,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	20,00	0,21
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	20,00	0,15
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	21,00	0,13
131	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 110*50*110) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			87,22
						33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-9	Тройник 110*50*110	buc	1,0000	50,00	52,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
132	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 110*110*110) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			82,02
						33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-10	Тройник 110*110*110	buc	1,0000	45,00	46,80
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
133	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (переход 110*50) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			76,82 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-11	переход 110*50	buc	1,0000	40,00	41,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
134	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тран 50мм) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			139,22 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-5	тран 50 canalizare	buc	1,0000	100,00	104,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
135	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (отвод 50 90rp) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			56,02 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-12	отвод 50 90rp	buc	1,0000	20,00	20,80
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
136	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (отвод 50 45rp) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			56,02 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-13	отвод 50 45rp	buc	1,0000	20,00	20,80
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
137	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Гофра) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc			218,32 97,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2913124201350b	гофра	buc	1,0000	120,00	120,60
138	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc			2 335,50 356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,97	356,87
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 600,00	1 664,48

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	60,00	61,80
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,35
	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	1,0000	50,00	51,50
139	material	кркпление на унитаэ	buc			10,00
						0,00
	091	кркпление на унитаэ	buc	1,0000	10,00	10,00
140	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 540,99
						161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 100,00	1 133,22
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	80,00	81,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	35,00	10,71
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	100,00	103,02
141	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, etc)=1,00	buc			553,48
						50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	502,50
142	material	кркпление на мойки	buc			10,00
						0,00
	092	кркпление на мойки	buc	1,0000	10,00	10,00
143	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			54,02
						18,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	2,00	0,02
144	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 32 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	m			130,08
						37,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0350	85,00	92,37
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0080	20,00	0,17
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0030	20,00	0,06
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0040	21,00	0,09
145	SB05A	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 32 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,05	m			130,08
						37,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,0350	85,00	92,37
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0080	20,00	0,17
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0030	20,00	0,06
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0040	21,00	0,09
146	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc			50,82
						33,99

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 32*32*32) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-14	тройник 32*32*32	buc	1,0000	15,00	15,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
147	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 25*20*25) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			47,70 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-15	тройник 25*20*25	buc	1,0000	12,00	12,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
148	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (тройник 25*20*25) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,04	buc			47,70 33,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156712230-15	тройник 25*20*25	buc	1,0000	12,00	12,48
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	20,00	0,56
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0110	20,00	0,23
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	21,00	0,44
149	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (отвод 20) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			55,03 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-16	отвод 20	buc	1,0000	5,00	5,13
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
150	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (соединительные части ПВХ дм 20) Material marunt (sirma din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,02	buc			55,03 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156712230-17	соединение 20	buc	1,0000	5,00	5,13
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	20,00	1,62
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0380	20,00	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	21,00	0,77
		3.4. двери и перегородки				
151	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 226,33 68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	60,00	10,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.